
    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                            
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Gjyqësor 

Privat “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të dorëzanës/hipotekues z. Mustafa Jamaku dhe znj. Shpresa Jamaku.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: Arë me sip. 1000 m2, zona kadastrale 1242, pasuria nr. 39/76, volumi 3, 

faqe 107.  

 

Adresa:  Borakë, Durrës 

 

Çmimi fillestar:  4,006,800(katër milion e gjashtë mijë e tetëqind) Lekë 

 

2. Lloji i pronës: Arë me sip. 1576 m2, zona kadastrale 1242, Pasuria nr. 39/77, volumi 3, 

faqe 108.  

 

Adresa:  Borakë, Durrës 

 

Çmimi fillestar:  6,314,616 (gjashtë milion e treqind e katërmbëdhjetë e gjashtë qind e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Taci Konstruksion Millenium” sh.p.k. me NIPT K24010214G. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Kati i katërt, klinika të ndryshme, me sip. 300 m2, z.k. 8130, e regjistruar në 

ZVRPP Tiranë me nr. 396, datë 11.09.2006. 

 

Adresa:  Tiranë,  

 

Çmimi fillestar:  60,480 (gjashtë dhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shoqëria Përmbarimore 

AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Njësi, me sip. 97.27 m2, z.k. 2884, me nr. pasurie 46/6+4-N1, volumi 9, faqe 

186. 

 

Adresa:  Paskuqan, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:  41,328 (dyzetë e një mijë e treqind e njëzetë e tetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Shoqëria Përmbarimore AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Power & Justice” (P&J) 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me sip. 63.19 m2, z.k. 8602, me nr. pasurie 31/202+1-6, volumi 

44, faqe 160. 

 

Adresa:  Vlorë  

 

Çmimi fillestar:  23.016 (njëzetë e tre mijë e gjashtëmbëdhjetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Power & Justice” (P&J) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor “Ergys 

Sinani”, në lidhje me shpalljen e ankandit të tretë publik për debitorin Bari Kurti P. F me NIPT 

L21805018U dhe debitorëve solidarë z. Bari Kurti, znj. Naxhije Kurti, znj. Mirlinda Kurti, z. 

Kadri Deliu dhe znj. Kimete Deliu.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me sip. 20.2 m2, z.k. 2460, me nr. pasurie 192/41-N10 volumi 16, faqe 

134. 

 

Adresa:  Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  1,077,943.1 (një milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

dyzetë e tre pikë një) Lekë 

 

2. Njësi me sip. 49.6 m2, z.k. 2460, me nr. pasurie 192/41-N9, volumi 16, faqe 

133. 

 

Adresa:  Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  2,646,830.6 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë e tetëqind e 

tridhjetë pikë gjashtë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor “Ergys Sinani”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


